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MINISTRIA E KULTURKS
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Nr. 87& Prot. Tirané, mé ﬁ.&zon
VENDIM Nr. 121, daté 05.06.2017

Né mbéshtetje t&€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr, 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve t€ Késhillit Kombétar & Arkeologjisé" (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.9, daté 05.06.2017, pasi shqyrtoi
Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor. né kuadér ¢€ projektit "Ndértimi Stacionit 1é ri
VALBONA [560"- subjekti "Telecom Albania" sh.a.. realizuar nga individ i licencuar né
arkeologji Z. Taulant Rama.

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqésor, né kuadérté projektit
"Ndértimi Stacionit té ri VALBONA 1560"'- subjekti "Telecom Albania" sh.a.. realizuar
nga individ i licencuar né arkeologji Z. Taulant Rama.

2. N& rast se gjaté zbatimit t& punimeve identifikohen gjetje arkeologjike, bazuar n& nenin
48 & ligjit 9048, daté¢ 7.4.2003 "Pér Trashégiminé kulturore" (i ndryshuar), subjekti
zbatues duhet t& ndérpres& menjéheré punimet dhe 18 njoftojé Drejtoriné Rajonale té
Kulturés Kombétare Shkodér dhe Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik.

3. Ky vendim hyn né fugi menjé&herg.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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